

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

ESW 2018 Holding ApS

P.A. Heises Vej 8, 9550 Mariager

CVR-nr. 31 62 15 93

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Else Weibel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ESW 2018 Holding ApS P.A. Heises Vej 8 9550 Mariager
	CVR-nr.: 31 62 15 93
	Stiftet: 7. august 2008
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 16. regnskabsår
Direktion	Else Weibel, direktør Svenn Weibel, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland A/S, Dalgasgade 35, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i datterselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-20.469	-10.688
Bruttoresultat	-20.469	-10.688
Indtægter af kapitalinteresser	99.372	-120.630
Andre finansielle indtægter	118.469	160.475
Øvrige finansielle omkostninger	-3.730	-388
Resultat før skat	193.642	28.769
Skat af årets resultat	-21.186	-32.934
Årets resultat	172.456	-4.165
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.371	-120.631
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	16.466
Disponeret fra overført resultat	-26.915	0
Disponeret i alt	172.456	-4.165

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.753.907	1.652.201
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.753.907	1.652.201
Anlægsaktiver i alt	1.753.907	1.652.201
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	646.721	621.036
Andre tilgodehavender	2.390.900	2.257.865
Tilgodehavender i alt	3.037.621	2.878.901
Likvide beholdninger	5	115.017
Omsætningsaktiver i alt	3.037.626	2.993.918
Aktiver i alt	4.791.533	4.646.119

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	260.000	260.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.628.907	1.527.201
Overført resultat	2.696.070	2.722.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>4.684.977</u>	<u>4.610.186</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.651	0
Selskabsskat	3.186	26.934
Anden gæld	28.719	8.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.556</u>	<u>35.933</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.556</u>	<u>35.933</u>
Passiver i alt	<u>4.791.533</u>	<u>4.646.119</u>

1 Eventualposter**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2023	260.000	1.649.627	2.706.519	0	4.616.146
Resultatandel	0	-120.631	16.466	100.000	-4.165
Valutakursreguleringer	0	-1.795	0	0	-1.795
Egenkapital 1.					
januar 2024	260.000	1.527.201	2.722.985	100.000	4.610.186
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	99.371	-26.915	100.000	172.456
Valutakursreguleringer	0	2.335	0	0	2.335
	260.000	1.628.907	2.696.070	100.000	4.684.977

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for Weibel A/S' mellemværende med pengeinstitut, der pr. 31 december 2024 udgør 302.639 kr.

Selskabet kautionerer for Weibel Ejendomsselskab ApS' mellemværende med pengeinstitut, der pr. 31. december 2024 udgør 1.971.037 kr.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.
